
MANUAL
DEXTERITY

“Spojujeme 
zaměstnání”

Ref. 52312



 
CS 

SPOJUJEME ZAMĚSTNÁNÍ 

Ref. 52312 

 

OBSAH:  

Hra se skládá z 24 vysoce kvalitních postaviček značné tloušťky, potištěných z obou stran, 
které znázorňují různá povolání a prvky, které s nimi souvisí. 

POPIS HRY: 

- 8 dřevěných postav znázorňujících různé profese. 

- 16 prvků zahrnujících dopravu, předměty nebo nástroje, které souvisejí s každou 
profesí (dva prvky na každou profesi). 

- Postavičky jsou potištěny z obou stran. 

- Lze je postavit a umožňují dítěti si s nimi hrát. 

- Obsahují 8 šňůrek různých barev pro spojení každé postavy s prvky, jež přísluší jejich 
povolání. 

 

DOPORUČENÝ VĚK: 

Od 2 do 6 let.  

Inspirováno metodologií Montessori. 

 
HERNÍ METODA: 
 

1. Požádáme dítě, aby si vybralo určité postavy. 
2. Následovně jej požádáme, aby určilo povolání každé postavy a vybralo ze všech 

prvků dva, o kterých si myslí, že přísluší dané profesi. Pokud je dítě příliš malé, 
můžeme hru vést.  

3. Vybereme šňůrku pro každou profesi a postupně mezi sebou svazujeme postavu s 
prvky stejného povolání. Totéž provedeme u ostatních profesí. 

 


